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CAMPEONATO DE ASTURIAS OPEN DE VERANO 23/24
Gijón, 26 - 28/7/2024

Prueba 7 Fem., 50m Mariposa Abs.
26/07/2024 - 18:30 Resultados
Puntos: FINA 2023

Clasificación AN Tiempo Pts

Infantil Femenino

1. MARROT LAZARO Laura 09 C.N. Santa Olaya 30.31 520
2. DA COSTA MARTINEZ Sara 09 C.N. Aviles 30.50 510
3. GONZALEZ PEREZ Paula 09 C.N. Santa Olaya 30.79 496
4. SUAREZ DIAZ Sara 09 R.G.C. Covadonga 31.66 456
5. ALVAREZ MENDEZ Cristina 09 R.G.C. Covadonga 31.89 446
6. FERREIRO LOPEZ Cristina 09 C.N. Aviles 32.10 438
7. PUENTE VILLAR Carla 09 R.G.C. Covadonga 32.61 417
8. VEIGA SANCHEZ Aida 09 R.G.C. Covadonga 32.73 413
9. FERNANDEZ MIGUELEZ Claudia 10 R.G.C. Covadonga 33.10 399

10. DEL LLANO BLANCO Laura 10 C.N. Santa Olaya 33.30 392
11. ALONSO TEJERO Irene 10 C.N. Santa Olaya 33.85 373
12. CANDANO PINTEÑO Helena 10 C.N. Las Anclas Castrillon 34.43 355
13. DIAZ GINEL Desiree 09 C.N. Santa Olaya 34.44 354
14. RAMOS MORAN Patricia 09 C.N. Lugones 34.46 354
15. MONTES LLANEZA Siena 10 C.N. Santa Olaya 34.60 349
16. ZARAUZA PAVON Marta 09 C.N.Ciudad De Oviedo 34.90 340
17. VIÑA ROMERO Claudia 10 C.N. Santa Olaya 35.16 333
18. PARAMO ALONSO Jimena 10 C.N. Villa De Navia 36.68 293

Junior Femenino

1. LLANO CAMBLOR Estibaliz 07 C.N. Santa Olaya 29.15 585
2. FRESNO CASTIELLO Irene 06 R.G.C. Covadonga 29.97 538
3. ESPINA GUTIERREZ Lucia 08 C.N. Cuencas Mineras 30.20 526
4. MORENO PABLOS Sara 08 C.N. Las Anclas Castrillon 30.63 504
5. RODILES DE LA MADRID Rebeca 08 C.N. Santa Olaya 30.86 493
6. GARCIA ALVAREZ Maria 06 C.N. Santa Olaya 30.99 486
7. HURLE ALVAREZ Lola 08 C.N. Aviles 31.60 459
8. SANCHEZ LLANES Alicia 08 R.G.C. Covadonga 31.69 455
9. BENAVIDES YAÑEZ Laura 07 C.N. Aviles 31.95 444

10. ALVAREZ COSTA Lucia 08 C.N. Cuencas Mineras 32.88 407
11. GOMEZ GARCIA Carolina 08 R.G.C. Covadonga 34.59 350
12. GIL RODIL Sara 08 C.N. Lugones 35.43 325

Baja FERNANDEZ CABEZUDO Sofia 06 R.G.C. Covadonga

Absoluto Femenino

1. TORRONTEGUI GUTIERREZ Carlota 03 C.N. Santa Olaya 28.38 633
2. RODRÍGUEZ RIVERA Laura 97 C.N.Ciudad De Oviedo 28.66 615
3. LLANO CAMBLOR Estibaliz 07 C.N. Santa Olaya 29.15 585
4. FRESNO CASTIELLO Irene 06 R.G.C. Covadonga 29.97 538
5. ESPINA GUTIERREZ Lucia 08 C.N. Cuencas Mineras 30.20 526
6. MARROT LAZARO Laura 09 C.N. Santa Olaya 30.31 520
7. DA COSTA MARTINEZ Sara 09 C.N. Aviles 30.50 510
8. MORENO PABLOS Sara 08 C.N. Las Anclas Castrillon 30.63 504
9. GONZALEZ PEREZ Paula 09 C.N. Santa Olaya 30.79 496

10. RODILES DE LA MADRID Rebeca 08 C.N. Santa Olaya 30.86 493
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CAMPEONATO DE ASTURIAS OPEN DE VERANO 23/24
Gijón, 26 - 28/7/2024

Prueba 7, Fem., 50m Mariposa, Absoluto Femenino

Clasificación AN Tiempo Pts

11. GARCIA ALVAREZ Maria 06 C.N. Santa Olaya 30.99 486
12. GARCIA ROZA Lucia 03 R.G.C. Covadonga 31.46 465
13. HURLE ALVAREZ Lola 08 C.N. Aviles 31.60 459
14. SUAREZ DIAZ Sara 09 R.G.C. Covadonga 31.66 456
15. SANCHEZ LLANES Alicia 08 R.G.C. Covadonga 31.69 455
16. ALVAREZ MENDEZ Cristina 09 R.G.C. Covadonga 31.89 446
17. BENAVIDES YAÑEZ Laura 07 C.N. Aviles 31.95 444
18. FERREIRO LOPEZ Cristina 09 C.N. Aviles 32.10 438
19. VALLE DOMINGUEZ Sara 05 R.G.C. Covadonga 32.22 433
20. PUENTE VILLAR Carla 09 R.G.C. Covadonga 32.61 417
21. VEIGA SANCHEZ Aida 09 R.G.C. Covadonga 32.73 413
22. ALVAREZ COSTA Lucia 08 C.N. Cuencas Mineras 32.88 407
23. FERNANDEZ MIGUELEZ Claudia 10 R.G.C. Covadonga 33.10 399
24. DEL LLANO BLANCO Laura 10 C.N. Santa Olaya 33.30 392
25. ALONSO TEJERO Irene 10 C.N. Santa Olaya 33.85 373
26. CANDANO PINTEÑO Helena 10 C.N. Las Anclas Castrillon 34.43 355
27. DIAZ GINEL Desiree 09 C.N. Santa Olaya 34.44 354
28. RAMOS MORAN Patricia 09 C.N. Lugones 34.46 354
29. GOMEZ GARCIA Carolina 08 R.G.C. Covadonga 34.59 350
30. MONTES LLANEZA Siena 10 C.N. Santa Olaya 34.60 349
31. ZARAUZA PAVON Marta 09 C.N.Ciudad De Oviedo 34.90 340
32. VIÑA ROMERO Claudia 10 C.N. Santa Olaya 35.16 333
33. GIL RODIL Sara 08 C.N. Lugones 35.43 325
34. PARAMO ALONSO Jimena 10 C.N. Villa De Navia 36.68 293

Baja ROBLA ALVAREZ Helena 03 C.N. Santa Olaya
Baja FERNANDEZ CABEZUDO Sofia 06 R.G.C. Covadonga

Open

1. GARCIA SILVA Antia 98 CGTD 27.40 704
2. LEMOS FERNANDEZ Iria 06 C. N. Ponteareas 28.01 659
3. TORRONTEGUI GUTIERREZ Carlota 03 C.N. Santa Olaya 28.38 633
4. RODRÍGUEZ RIVERA Laura 97 C.N.Ciudad De Oviedo 28.66 615
5. LLANO CAMBLOR Estibaliz 07 C.N. Santa Olaya 29.15 585
6. FRESNO CASTIELLO Irene 06 R.G.C. Covadonga 29.97 538
7. ESPINA GUTIERREZ Lucia 08 C.N. Cuencas Mineras 30.20 526
8. MARROT LAZARO Laura 09 C.N. Santa Olaya 30.31 520
9. DA COSTA MARTINEZ Sara 09 C.N. Aviles 30.50 510

10. MORENO PABLOS Sara 08 C.N. Las Anclas Castrillon 30.63 504
11. GONZALEZ PEREZ Paula 09 C.N. Santa Olaya 30.79 496
12. RODILES DE LA MADRID Rebeca 08 C.N. Santa Olaya 30.86 493
13. GARCIA ALVAREZ Maria 06 C.N. Santa Olaya 30.99 486
14. TOLEDO ALVAREZ Carla 01 C.N. Leon 31.27 473
15. GARCIA ROZA Lucia 03 R.G.C. Covadonga 31.46 465
16. HURLE ALVAREZ Lola 08 C.N. Aviles 31.60 459
17. SUAREZ DIAZ Sara 09 R.G.C. Covadonga 31.66 456
18. SANCHEZ LLANES Alicia 08 R.G.C. Covadonga 31.69 455
19. ALVAREZ MENDEZ Cristina 09 R.G.C. Covadonga 31.89 446
20. BENAVIDES YAÑEZ Laura 07 C.N. Aviles 31.95 444
21. FERREIRO LOPEZ Cristina 09 C.N. Aviles 32.10 438



Piscina 25 m. / crono electrónico

Splash Meet Manager, 11.79911 Registered to Asturias 26/07/2024 21:21 - Página 3

CAMPEONATO DE ASTURIAS OPEN DE VERANO 23/24
Gijón, 26 - 28/7/2024

Prueba 7, Fem., 50m Mariposa, Open

Clasificación AN Tiempo Pts

22. VALLE DOMINGUEZ Sara 05 R.G.C. Covadonga 32.22 433
23. PUENTE VILLAR Carla 09 R.G.C. Covadonga 32.61 417
24. VEIGA SANCHEZ Aida 09 R.G.C. Covadonga 32.73 413
25. ALVAREZ COSTA Lucia 08 C.N. Cuencas Mineras 32.88 407
26. FERNANDEZ MIGUELEZ Claudia 10 R.G.C. Covadonga 33.10 399
27. DEL LLANO BLANCO Laura 10 C.N. Santa Olaya 33.30 392
28. ALONSO TEJERO Irene 10 C.N. Santa Olaya 33.85 373
29. CANDANO PINTEÑO Helena 10 C.N. Las Anclas Castrillon 34.43 355
30. DIAZ GINEL Desiree 09 C.N. Santa Olaya 34.44 354
31. RAMOS MORAN Patricia 09 C.N. Lugones 34.46 354
32. GOMEZ GARCIA Carolina 08 R.G.C. Covadonga 34.59 350
33. MONTES LLANEZA Siena 10 C.N. Santa Olaya 34.60 349
34. ZARAUZA PAVON Marta 09 C.N.Ciudad De Oviedo 34.90 340
35. VIÑA ROMERO Claudia 10 C.N. Santa Olaya 35.16 333
36. GIL RODIL Sara 08 C.N. Lugones 35.43 325
37. PARAMO ALONSO Jimena 10 C.N. Villa De Navia 36.68 293

Baja ROBLA ALVAREZ Helena 03 C.N. Santa Olaya
Baja FERNANDEZ CABEZUDO Sofia 06 R.G.C. Covadonga


